

# GIZ ApS

Weidekampsgade 7, 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2018**

---

**Giorgio Zeneli**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GIZ ApS  
Weidekampsgade 7, 1 tv  
2300 København S

e-mailadresse: gb@enva.dk

CVR-nr: 36088419

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på 44.519 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 795.073 og egenkapitalen udgjorde 593.962 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.629	-6.318
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.629</b>	<b>-6.318</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.629</b>	<b>-6.318</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		45.951	49.148
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-27
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.322</b>	<b>42.803</b>
Skat af årets resultat .....	1	197	158
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.519</b>	<b>42.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		45.951	49.148
Overført resultat .....		-1.432	-6.187
<b>I alt .....</b>		<b>44.519</b>	<b>42.961</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		145.099	99.148
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>145.099</b>	<b>99.148</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>145.099</b>	<b>99.148</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		544.777	524.849
Udskudte skatteaktiver .....		197	2.654
Andre tilgodehavender .....		105.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>649.974</b>	<b>552.503</b>
Likvide beholdninger .....		0	138.879
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>649.974</b>	<b>691.382</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>795.073</b>	<b>790.530</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		95.099	49.148
Overført resultat .....		448.863	450.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>593.962</b>	<b>549.443</b>
Gæld til banker .....		15	0
Skyldig selskabsskat .....		12.635	2.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		188.461	238.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.111</b>	<b>241.087</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>201.111</b>	<b>241.087</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>795.073</b>	<b>790.530</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	49.148	450.295	549.443
Årets resultat .....		45.951	-1.432	44.519
Egenkapital, ultimo .....	50.000	95.099	448.863	593.962

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-197	-158
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-197</u>	<u>-158</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	49.148
Andel i årets resultat jf. note	45.951
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>95.099</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>145.099</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
La Qualita ApS, Birkerød	100%	145.099	45.951

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

